10

Et lacram septuaginta et h' hiet  
locum agrum gle sue et ut  
nos q' in corlem celi possum  
inducet. et ut no ascen<sup>di</sup>  
spe daret. et ex' s' leone p'm

11. **U**trum motus ascensionis  
fuit ut. s. no an. q' est for  
q' est p'nc' actiu' motus  
ut in motu suum r leuui.  
s' an' m. q' est p'ncipiu' passi  
ui / ulu' d' p't q' impo' fuit  
dispo' ut ut' s' hie inclinat  
one ad hui' motu' mouetur  
abaia mouente quo uellet

12. **U**trum mot' ille fuit ibi  
ut ut' inactiuus. s. mone  
bat' cor' x' ibi inactiuus no  
fuit / ex' si ipius cor' an' v  
na ps no possit simul cu' a' ee  
in eodem loco. s' s' motu' pos  
s' si uell' repente. i' itempie  
inceptu' q'ntum erat ex ur  
nibe glorificationis. s' moue  
batur' aut' itempie p'ceptu'  
no inceptu' ex arbitrio  
uo' et hoc ut' eius ascensio  
aperet' aplis. hoc satis pa  
ret' act' v.

13. **Q**ue non statim p' uim  
ascendit' in celu'. s' p' p'ba  
fiam' r'nt' p' p'les apparicoes  
s' animus ei statim locus sup  
ior debetur ex adne u' gloz  
ificate. s' s' d' u. q' b' z.

14. **U**trum ascendit' s' oim' celo.

s. sic. ut tenet' ex' r' septa  
inimut. r' melli' in supmo  
sue indignissimo loco celi  
emphrei. no' ex' celum. Nam  
x' u' h'ia' et uise et g' vmo  
ms dignissima est.

14. **Q**u' dicat' sede ad d'cta  
s. Dextera meth' accipitur  
q' et sig' equalitatem. et s' e  
locus p'ris nobilitatis. s' q' tu  
adp' sedere ut ee ad d'xtam  
p'ris s' filio in q'ntu' d' s' q'nt  
tum ad s'm. s' x' s' q' ho' rone  
vmois. s' sicutu' q'nt' s' d'  
alicui alioz scoz. s' b'ci nu  
gum s' sedere ad d'xtam no  
dei p'ris. s' xpi hominis. q' res  
det' ad nobiliozem post illius  
p'rem gle celestis.

**O**neratur utru' v'ntes u'cane  
sitate sunt. s. sic. ad  
inclinacoem. s' sine det'mina  
cionu' po' ronal. ad actus lan  
dabile' et honestos q' de se i  
d'iminata est. hoc s'm p'iaz  
s' theo' r' uirtus infula na  
est. q' facit actus nros p'oz  
tos ad finem nrm s' n'at'na  
lem. q' sine eis no' possent  
mereri.

**U**trum uirtus sit h'itus.  
s. sic. s' p'bm meth. omnis  
u' p'cis po' ordinata ad op'  
p' q'm. s' po' facile opatur'  
h'itus d' est. u' h'itus s' a' q'

. 14

. 23

. 7

. 2

3.

quis opat<sup>o</sup> cum temp<sup>o</sup> effluit  
 & li. 7. d. 1a.  
**Q**uoniam hui<sup>9</sup> virtus ab aliis  
 cognoscitur. & q<sup>o</sup> sunt cognoscatur  
 reflexionem uelley sup<sup>o</sup> pat<sup>o</sup>  
 eent<sup>o</sup> hui<sup>9</sup> et hoc in dyan  
 te spe obit et actus q<sup>o</sup> elicit hi  
 tus. Ph. n. cognoscitur hui<sup>9</sup>  
 licet cam p<sup>o</sup> effem d<sup>o</sup> eminat<sup>o</sup>  
 Inuestigat. n. ro quid sit nec  
 tum ad actum illu<sup>9</sup> ex por<sup>o</sup>  
 finis et obit. **S**i an sint cog  
 scit<sup>o</sup> & pactum p<sup>o</sup> in p<sup>o</sup> n<sup>o</sup> a. f.  
 cogne quid sit. **Q**uia. n. uia  
 talem actum exne q<sup>o</sup> huc reg<sup>o</sup>  
 ad talem hui<sup>9</sup> cogit<sup>o</sup> illu<sup>9</sup>  
 hui<sup>9</sup> ee maliguo. Iste an  
 hie ee cognoscat hui<sup>9</sup> spall  
 ex inclinatione sui ad actum  
 illum